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Selezione pubblica per esami per la copertura di n. 14 
posti di categoria C, posizione economica 1, profilo 
professionale assistente amministrativo-economico, 
indirizzo amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo 
determinato e pieno per le esigenze della 
programmazione e progettazione comunitaria presso la 
Regione autonoma Friuli Venezia Giulia: approvazione 
graduatoria definitiva.  

Il Direttore del Servizio funzione pubblica 

Vista la legge regionale 27 marzo 1996, n. 18, e successive modificazioni e 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 9 dicembre 2016, n.18; 
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 196 dd. 2 febbraio 2018 di 
approvazione del Programma dei fabbisogni professionali dell’Amministrazione 
regionale per gli anni 2018 e 2019 con cui, tra l’altro, è stata prevista l’assunzione di 
personale a tempo determinato, in possesso di specifiche professionalità, finanziata 
con fondi comunitari per lo svolgimento di attività afferenti la programmazione e 
progettazione comunitaria; 
Visto il decreto del Direttore generale n. 868/DGEN del 09.03.2018 di indizione, tra 
l’altro,  di una selezione pubblica per esami, per l’assunzione di 14 unità a tempo 
determinato e pieno nella categoria C, posizione economica 1, profilo 
professionale assistente amministrativo-economico, indirizzo amministrativo, 
con esperienza in materie comunitarie, per le esigenze della programmazione e 
progettazione comunitaria presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, e 
pubblicato sul BUR n. 12 del 21 marzo 2018; 
Visto il decreto del Direttore generale n 1271/DGEN del 9 aprile 2018, pubblicato 
sul BUR n. 16 del 18 aprile 2018, con il quale è stato parzialmente rettificato, tra 
l’altro, l’avviso della selezione pubblica sopra citata e sono stati riaperti i termini per 
la presentazione delle domande; 

Decreto n° 1434/FPS del 28/12/2018



 

 

Visto il decreto del Direttore del Servizio funzione pubblica n. 2126/DGEN del 19 
giugno 2018, pubblicato sul Supplemento ordinario n. 28 del 22 giugno 2018 al BUR 
n. 25 del 20 giugno 2018, con il quale sono stati approvati gli elenchi dei candidati 
ammessi a sostenere le prove scritte, nonché l’elenco degli esclusi dalla selezione; 
Visti i decreti del Direttore generale n. 2208/DGEN del 27 giugno 2018 e del 
Direttore centrale funzione pubblica e semplificazione n. 599/FPD del 18 ottobre 
2018 relativi alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione; 
Visto il decreto del Presidente della Regione 23 maggio 2007, n. 0143/Pres e s.m.i., 
recante il Regolamento di accesso all’impiego regionale, in particolare l’art. 12; 
Preso atto di quanto previsto dal succitato Regolamento e dall’Avviso di selezione 
in materia di modalità di svolgimento delle procedure selettive e di adempimenti 
delle Commissioni giudicatrici; 
Atteso che la Commissione giudicatrice, con nota di data 30 novembre 2018, ha 
trasmesso, al competente Servizio funzione pubblica della Direzione centrale 
funzione pubblica e semplificazione, i verbali delle operazioni effettuate; 
Vista in particolare la graduatoria provvisoria di merito, Allegato F) al verbale n. 8 del 
31 ottobre 2018; 
Dato atto che non vi sono candidati a pari merito; 
Ritenuto di approvare la graduatoria definitiva della selezione pubblica di cui 
trattasi e di dichiarare i candidati vincitori e gli idonei;  
Atteso che la graduatoria rimane valida nei tre anni successivi alla pubblicazione e 
che l’Amministrazione regionale si riserva la facoltà di procedere al recupero degli 
idonei per la copertura di ulteriori posti resisi vacanti;  

decreta 
per tutto quanto esposto nelle premesse e qui integralmente richiamato: 
1. di approvare la graduatoria definitiva della selezione pubblica per esami per la 

copertura di n. 14 posti di categoria C, posizione economica 1, profilo professionale 
assistente amministrativo-economico, indirizzo amministrativo, con rapporto di 
lavoro a tempo determinato e pieno per le esigenze della programmazione e 
progettazione comunitaria presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, di cui 
all’Allegato A), che fa parte integrante del presente provvedimento; 

2. di dichiarare vincitori della selezione di cui trattasi, sotto condizione 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli 
previsti dall’avviso di selezione, i n. 14 candidati di cui all’Allegato B), che fa parte 
integrante del presente provvedimento;  

3. di dichiarare idonei della selezione di cui trattasi, sotto condizione 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli 
previsti dall’avviso di selezione, i candidati di cui all’Allegato C), che fa parte 
integrante del presente provvedimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.  
 
 
 

Il Direttore del Servizio funzione pubblica 
                     (dott.ssa Serena Cutrano) 
      firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/05 e s.m.i. 

 
  



N. NOMINATIVO LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO

1 SGUAZZIN SIMONE SAN DANIELE DEL FRIULI 20/05/1991 90,65

2 MODONUTTI TOMMASO TRIESTE 06/10/1977 90,40

3 CERATO ANDREA TRIESTE 01/02/1972 89,70

4 VUERICH MARZIA GEMONA DEL FRIULI 26/07/1969 84,05

5 TIZIANEL LAURA SACILE 14/08/1976 83,45

6 CERMELI IRENE TRIESTE 09/09/1990 83,35

7 CALLIGARIS MASSIMILIANO TRIESTE 25/02/1989 82,80

8 BLANCO GIUSMARY MODICA 18/08/1976 81,40

9 DIACOLI PIERO CIVIDALE DEL FRIULI 14/10/1988 81,30

10 LUCARINI CRISTINA UDINE 28/09/1989 81,25

11 MAJOWSKI JANA TRIESTE 26/07/1988 81,15

12 RICCIARELLI  MARIAGIOVANNA BOLZANO 15/08/1989 79,80

13 ANTONAGLIA ELISABETH TRIESTE 09/11/1985 79,35

14 MACUZ CHIARA GORIZIA 22/09/1985 78,90

15 BENVENUTO DIEGO PALMANOVA 11/03/1977 77,95

16 PLESNICAR ELISA GORIZIA 10/04/1978 77,30

17 DANESE VALENTINA TRIESTE 10/07/1984 77,10

18 STURLESE PIER GIORGIO VIAREGGIO 16/02/1977 76,90

19 BATTAGLIA ROBERTO TRIESTE 27/02/1971 76,75

20 PENKO SUSANNA TRIESTE 01/02/1988 76,30

21 FERRETTI ANGELICA SPOLETO 20/06/1989 76,15

22 MORANDINI RAFFAELE GEMONA DEL FRIULI 01/04/1983 75,55

23 BUSDON FABIO TRIESTE 22/12/1969 75,25

24 BONORA ELISA SALERNO 13/04/1974 74,60

25 CARDILLO CRISTINA AVIANO 17/02/1973 73,75

26 CERNUTA ANDREA TRIESTE 18/06/1979 73,60

27 STEFANI MICHELA UDINE 05/09/1976 72,95

28 TREU MONICA UDINE 10/08/1977 72,90

29 TOGUT ROBERTA GORIZIA 25/08/1971 72,30

30 PERELLI FRANCESCO TRIESTE 07/06/1986 71,95

31 MANETTI MARTA FIRENZE 30/06/1977 71,65

32 BRAGAGNOLO ALESSIA UDINE 27/12/1988 71,40

33 STECCHINA RENZO UDINE 23/02/1973 70,75

Allegato A)

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 14 UNITA' A TEMPO DETERMINATO E PIENO 
NELLA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO-ECONOMICO, INDIRIZZO AMMINISTRATIVO, CON ESPERIENZA IN MATERIE 

COMUNITARIE, PER LE ESIGENZE DELLA PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE COMUNITARIA PRESSO 
LA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

GRADUATORIA DEFINITIVA

1



N. NOMINATIVO LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1 SGUAZZIN SIMONE SAN DANIELE DEL FRIULI 20/05/1991

2 MODONUTTI TOMMASO TRIESTE 06/10/1977

3 CERATO ANDREA TRIESTE 01/02/1972

4 VUERICH MARZIA GEMONA DEL FRIULI 26/07/1969

5 TIZIANEL LAURA SACILE 14/08/1976

6 CERMELI IRENE TRIESTE 09/09/1990

7 CALLIGARIS MASSIMILIANO TRIESTE 25/02/1989

8 BLANCO GIUSMARY MODICA 18/08/1976

9 DIACOLI PIERO CIVIDALE DEL FRIULI 14/10/1988

10 LUCARINI CRISTINA UDINE 28/09/1989

11 MAJOWSKI JANA TRIESTE 26/07/1988

12 RICCIARELLI  MARIAGIOVANNA BOLZANO 15/08/1989

13 ANTONAGLIA ELISABETH TRIESTE 09/11/1985

14 MACUZ CHIARA GORIZIA 22/09/1985

Allegato B)

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 14 UNITA' A TEMPO 
DETERMINATO E PIENO NELLA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 PROFILO 

PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-ECONOMICO, INDIRIZZO 
AMMINISTRATIVO, CON ESPERIENZA IN MATERIE COMUNITARIE, PER LE ESIGENZE 
DELLA PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE COMUNITARIA PRESSO LA REGIONE 

AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

CANDIDATI VINCITORI

1



N. NOMINATIVO LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1 BENVENUTO DIEGO PALMANOVA 11/03/1977

2 PLESNICAR ELISA GORIZIA 10/04/1978

3 DANESE VALENTINA TRIESTE 10/07/1984

4 STURLESE PIER GIORGIO VIAREGGIO 16/02/1977

5 BATTAGLIA ROBERTO TRIESTE 27/02/1971

6 PENKO SUSANNA TRIESTE 01/02/1988

7 FERRETTI ANGELICA SPOLETO 20/06/1989

8 MORANDINI RAFFAELE GEMONA DEL FRIULI 01/04/1983

9 BUSDON FABIO TRIESTE 22/12/1969

10 BONORA ELISA SALERNO 13/04/1974

11 CARDILLO CRISTINA AVIANO 17/02/1973

12 CERNUTA ANDREA TRIESTE 18/06/1979

13 STEFANI MICHELA UDINE 05/09/1976

14 TREU MONICA UDINE 10/08/1977

15 TOGUT ROBERTA GORIZIA 25/08/1971

16 PERELLI FRANCESCO TRIESTE 07/06/1986

17 MANETTI MARTA FIRENZE 30/06/1977

18 BRAGAGNOLO ALESSIA UDINE 27/12/1988

19 STECCHINA RENZO UDINE 23/02/1973

Allegato C)

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 14 UNITA' A TEMPO 
DETERMINATO E PIENO NELLA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 PROFILO 

PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-ECONOMICO, INDIRIZZO 
AMMINISTRATIVO, CON ESPERIENZA IN MATERIE COMUNITARIE, PER LE ESIGENZE 
DELLA PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE COMUNITARIA PRESSO LA REGIONE 

AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

CANDIDATI IDONEI

1
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